



Economische presentatie (Kwartaal)

In miljoen euro	2020				Totaal	2019 (9m) Geconsolideerd
	Januari - Maart	April - Juni	Juli - September	Oktober - December		
Nettoresultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	1,2	12,0	54,7		67,9	66,4
Nettodividenden van deelnemingen	112,6	136,8	11,3		260,7	460,7
Interestopbrengsten en -kosten	(4,0)	(6,4)	(6,5)		(16,9)	8,4
Andere financiële opbrengsten en kosten	(82,2)	265,4	(80,5)		102,7	78,4
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(7,2)	(38,3)	(40,4)		(85,9)	(41,5)
Resultaten op verkopen, waarde-verminderingen en terugnames op niet-courante activa	(5,8)	0,7	0,6		(4,5)	(0,9)
Belastingen	(0,1)	(0,1)	(0,7)		(0,9)	(0,1)
Geconsolideerd IFRS-nettoresultaat over de periode	14,6	370,1	(61,5)	-	323,0	571,3